	2021年度二级造价工程师职业资格考试培训班报名表

	单位名称
	
	是否合肥市建设工程造价协会会员单位
	

	单位联系人
	
	电话
	
	邮箱
	

	资料邮寄信息
	（收件人姓名、联系电话、地址）
统一顺丰到付

	
	个人信息
	培训项目

	序号
	姓名
	手机号
	身份证号
	建设工程造价管理基础知识（打√）
	建设工程计量与计价实务（打√）

	
	
	
	
	
	土建
	安装

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	发票类型
（专票/普票）
	
	发票内容
	技术服务费

	[bookmark: _GoBack]开票信息（如需开票，请务必正确填写以下信息）

	公司名称：

	公司税号：

	开户行及账号：（普票无需填写）

	公司电话：（普票无需填写）

	公司地址：（普票无需填写）

	电子邮箱：

	备注：1.如报名人数较多，请于表格中自行添加行数；
      2.培训具体时间和地点将在开课前另行通知，请务必正确填写学员本人的手机号码；
      3.填写完成后，请将此表以Excel格式发送至协会邮箱：ahhfzjxh@163.com



